
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / Группа A

  Дата и время проведения   04 мая 2025 0:00   Место проведения

  Академия Гражданской Авиации   KAZNU MED

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдраимов Алинур
Айтқұл Бақдаулет
Алибек Мирас
Алмасбекұлы Еркебұлан
Даулет Алдияр
Дихан Максат
Ермек Санжар
Жолдас Дінмұхаммед
Жумамурат Жүрсін
Марат Рахман
Медер Айбол
Мерекеев Ади

22 Саят Ерасыл
Швецов Дмитрий
Әбдуали Акнур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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